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

parzialmente murato. Nell’area di pertinenza esterna, sono 

presenti altri due manufatti accessori di piccole dimensioni posti a 

nord e ad est del fabbricato principale. I manufatti insistenti sulla 

particella in questione non sono rappresentati in mappa e non sono 

censiti al Catasto Fabbricati. 

Classe energetica: non necessaria. 

Il bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli impianti, e di 

diritto in cui attualmente si trova e si rende noto che nella 

determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni 

manutentive dello stesso. In particolare, si specifica che saranno a 

cura e spese dell’aggiudicatario le eventuali attività necessarie per 

la regolarizzazione edilizio-urbanistica e catastale e che nella 

determinazione del prezzo si è tenuto conto anche di tali 

adempimenti. Questi ultimi sono propedeutici alla stipula dell’atto 

di compravendita. 

14 Scheda: BAB0572 

Comune: Grumo Appula 

(Ba) 

Nel Comune di Grumo Appula (Ba), lungo la linea Ferroviaria BA-MT 

KM.31+106,35 vendesi ex casello ferroviario costituito da un 

fabbricato di due piani fuori terra, privo di copertura, infissi, finiture 

Prezzo Base 

€ 6.917,00 

Nicola Ferrara 

Tel. 080 5467870 
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Catasto Terreni: Foglio 30 

particella 101 (ente 

urbano) 

Catasto Fabbricati: Foglio 

30 particella 101 graffato 

a foglio 6 particella 137, 

foglio 56 particella 83, 

foglio 61 particella 61 

(Cat F/4) 

Superficie: 860 mq  

Quota di proprietà: 1/1 

Stato occupazionale: 

libero 

Stato manutentivo: 

pessimo 

ed impianti e con varchi di accesso al piano terra murati. Sono 

presenti nell’area esterna i ruderi di manufatti di piccole dimensioni 

probabilmente adibiti a forno, deposito o pozzo tipiche pertinenze 

delle case cantoniere. L’accesso al compendio avviene attraverso 

una stradina interpoderale molto stretta e non asfaltata che si 

collega, anche se in modo poco agevole, mediante altre strade 

pubbliche interpoderali non asfaltate alla Strada Statale 96. 

In Catasto Fabbricati il bene è censito al Foglio 30 part. 101 graffato 

a fg. 6 part. 137, fg. 56 part. 83, fg. 61 part. 61, cat. F/4. 

Il bene risulta ricadente in ““Zone E’’ – Ag” “Aree produttive agricole 

e forestali” normate dall’art. 17 delle N.T.A 

Classe energetica: non necessaria. 

Il bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli impianti, e di 

diritto in cui attualmente si trova e si rende noto che nella 

determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni 

manutentive dello stesso. In particolare, si specifica che saranno a 

cura e spese dell’aggiudicatario le eventuali attività necessarie per 

la regolarizzazione edilizio-urbanistica e catastale e che nella 

determinazione del prezzo si è tenuto conto anche di tali 

(euro 

seimilanovecentodicias-

sette/00) 

 

Cauzione 

€ 692,00 

(euro 

seicentonovantadue/00) 

Alessia Losito 

Tel. 080 5467875 

 

Claudia Netti 

Tel. 080 5467847 
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adempimenti. Questi ultimi sono propedeutici alla stipula dell’atto 

di compravendita. 

15 Schede: BAB0871 – 

BAB0880 – BAB0881 – 

BAB0882 

Comune: Bari 

Catasto Terreni: foglio 37, 

particella 179 (BAB0871), 

particelle 873-870 

(BAB0880), particella 868 

(BAB0881), particella 806 

(BAB0882). 

Superficie complessiva: 

9.185,00 mq  

Quota di proprietà: 1/1 

Stato occupazionale: il 

lotto in superficie è libero 

ma è presente un 

metanodotto nel 

Nel Comune di Bari, località Santa Caterina, in un’area suburbana a 

sud-ovest del territorio di Bari, vendesi appezzamento di terreno 

intercluso, della superficie catastale complessiva di mq. 9.185,00, 

costituito da cinque distinte particelle. L’accesso ai terreni avviene 

attraversando una strada sterrata che si diparte da Via San Giorgio 

Martire e che si sviluppa prevalentemente su aree intestate 

catastalmente a Demanio dello Stato. Le particelle in questione, 
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
467, sub. 17 

Superficie Catastale: mq 

30 

Quota di proprietà: 1/1 

Stato occupazionale: 

occupato 

Stato Manutentivo: 

mediocre 

Nel Comune di Vico del Gargano, in Via Funno del Medico n.1, 

vendesi box ad uso autorimessa, ubicato al piano seminterrato di 

un edificio condominiale, con accesso da rampa carrabile. Il bene, 

della superficie catastale di mq 30, si configura a pianta 

rettangolare ed è dotato di portone di ingresso metallico. 

Il bene è censito al Catasto Fabbricati del Comune di Vico del 

Gargano, al Foglio 35, particella 467, sub 17, categ. cat. C/6. 

Classe energetica: non necessaria. 

Il bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli impianti, e di 

diritto in cui attualmente si trova e si rende noto che nella 

determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni 

manutentive dello stesso. In particolare, si specifica che saranno a 

cura e spese dell’aggiudicatario le eventuali attività necessarie per 

la regolarizzazione edilizio-urbanistica e catastale e che nella 

determinazione del prezzo si è tenuto conto anche di tali 

adempimenti.  Questi ultimi sono propedeutici alla stipula dell’atto 

di compravendita. 

Prezzo Base 

€    18.400,00  

(euro diciottomila- 

quattrocento/00) 

 

Cauzione 

€ 1.840,00      

(euro milleottocento- 

quaranta/00) 

Luisa Scarpa 

Tel. 080 5467895 

 

Gaetano Marcone  

Tel.0805467833  

 

Antonietta Mescia 

 Tel. 080 5467835 

24 Scheda: FGB0595 

Comune: Vico del 

Gargano (FG) 

Nel Comune di Vico del Gargano, in Via Funno del Medico n.1, 

vendesi box, ubicato al piano seminterrato di un edificio 

condominiale, con accesso da rampa carrabile. Il bene, della 

Prezzo Base 

€ 10.400,00    

(euro diecimilaquattro- 

Luisa Scarpa 

Tel. 080 5467895 
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Catasto Fabbricati: Foglio 

35, p.lla 467, sub. 18 

Consistenza Catastale: 

mq 15 

Quota di proprietà: 1/1 

Stato occupazionale: 

occupato 

Stato Manutentivo: 

mediocre  

consistenza catastale di mq 15, si configura a pianta regolare ed è 

dotato di serranda basculante divelta. 

Il bene è censito al Catasto Fabbricati del Comune di Vico del 

Gargano, al Foglio 35, particella 467, subalterno 18, categ. cat. C/6. 

Classe energetica: non necessaria. 

Il bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli impianti, e di 

diritto in cui attualmente si trova e si rende noto che nella 

determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni 

manutentive dello stesso. In particolare, si specifica che saranno a 

cura e spese dell’aggiudicatario le eventuali attività necessarie per 

la regolarizzazione edilizio-urbanistica e catastale e che nella 

determinazione del prezzo si è tenuto conto anche di tali 

adempimenti.  Questi ultimi sono propedeutici alla stipula dell’atto 

di compravendita. 

cento/00) 

 

Cauzione 

€ 1.040,00      

(euro millequaranta/00) 

Gaetano Marcone  

Tel.0805467833  

 

Antonietta Mescia 

 Tel. 080 5467835 

25 Scheda: FGB0596 

Comune: Vico del 

Gargano (FG) 

Catasto Fabbricati: Foglio 

35, particella 467, sub. 

19 

Nel Comune di Vico del Gargano, in Via Funno del Medico n.1, 

vendesi porzione di fabbricato ad uso deposito  ubicato al piano 

seminterrato di un edificio condominiale, con accesso da rampa 

carrabile. Il bene, della superficie catastale di mq 293, si configura 

a pianta regolare ed è dotato di portone di ingresso metallico a due 

ante. 

Prezzo Base 

€   143.400,00   

(euro 

centoquarantatremila- 

quattrocento/00) 

 

Luisa Scarpa 

Tel. 080 5467895 

 

Gaetano Marcone  

Tel.0805467833  
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Superficie Catastale: mq 

293 

Quota di proprietà: 1/1 

Stato occupazionale: 

occupato 

Stato Manutentivo: 

mediocre  

Il bene è censito al Catasto Fabbricati del Comune di Vico del 

Gargano, al Foglio 35, particella 467, subalterno 19, categ. cat. C/2. 

Classe energetica: non necessaria. 
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